© 2009 ... 2018 Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, info@kistler.com, www.kistler.com. Die Produkte der Kistler
Gruppe sind durch verschiedene gewerbliche Schutzrechte geschützt. Mehr dazu
unter www.kistler.com
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/12

Gruppe sind durch verschiedene gewerbliche Schutzrechte geschützt. Mehr dazu
unter www.kistler.com
Bestellbezeichnung Typ/Art. Nr.
• Mehrkomponenten Dynamometer 9129AA
bis 10 kN, Deckplatte 90x105 mm
Mitgeliefertes Zubehör:
– Montageschrauben M6x35 (8 Stück) 65012770
•  Maschinenadapter mit Zylinderschaft 9129AB30
ø30 mm für Scheibenrevolver mit
VDI-Werkzeugaufnahme,
DIN 69880-30x55 für Typ 9129AA
•  Maschinenadapter mit Zylinderschaft  9129AB40
ø40 mm für Scheibenrevolver mit
VDI-Werkzeugaufnahme
DIN 69880-40x63 für Typ 9129AA
•  Maschinenadapter mit Zylinderschaft 9129AB50
ø50 mm für Scheibenrevolver mit
VDI-Werkzeugaufnahme
DIN 69880-50x78 für Typ 9129AA
•  Maschinenadapter mit Capto C5 für 9129AC5
Scheibenrevolver mit Coromant-Capto-
Spanneinheit für Typ 9129AA
•  Maschinenadapter mit Capto C6 für 9129AC6
Scheibenrevolver mit Coromant-Capto-
Spanneinheit für Typ 9129AA
• Maschinenadapter mit Capto C8 für  9129AC8
Scheibenrevolver mit Coromant-Capto-
Spanneinheit für Typ 9129AA
•  Maschinenadapter mit Spannkeil  9129AD0,75
¾"x1½"für Scheibenrevolver mit
Direktwerkzeugaufnahme für Typ 9129AA
•  Maschinenadapter mit Spannkeil  9129AD1
1"x2"für Scheibenrevolver mit
Direktwerkzeugaufnahme für Typ 9129AA
•  Maschinenadapter mit Spannkeil  9129AD20
20x40 mm für Scheibenrevolver mit
Direktwerkzeugaufnahme für Typ 9129AA
•  Maschinenadapter mit Spannkeil  9129AD25
25x50 mm für Scheibenrevolver mit
Direktwerkzeugaufnahme für Typ 9129AA
•  Werkzeughalter für Drehmeissel  9129AE0,75
¾"x¾" für axial montiertes
Dynamometer für Typ 9129AA
Mitgeliefertes Zubehör:
– Zylinderschraube mit 65013776
   Innensechskant M6x22 (10 Stück)
– Spanschutz 20 65006803
•  Werkzeughalter für Drehmeissel  9129AE1
1"x1" für axial montiertes Dynamometer
für Typ 9129AA
Mitgeliefertes Zubehör:
– Zylinderschraube mit 65013777
   Innensechskant M6x30 (10 Stück)
– Spanschutz 25 65006804
•  Werkzeughalter für Drehmeissel  9129AE20
20x20 mm für axial montiertes
Dynamometer für Typ 9129AA
Mitgeliefertes Zubehör:
– Zylinderschraube mit 65013776
   Innensechskant M6x22 (10 Stück)
– Spanschutz 20 65006803
•  Werkzeughalter für Drehmeissel  9129AE25
25x25 mm für axial montiertes
Dynamometer für Typ 9129AA
Mitgeliefertes Zubehör:
– Zylinderschraube mit 65013777
   Innensechskant M6x30 (10 Stück)
– Spanschutz 25 65006804
•  Werkzeughalter für Bohrstangen 9129AF40
bis ø40 mm für radial montiertes
Dynamometer für Typ 9129AA
Mitgeliefertes Zubehör:
– Zylinderschraube mit 65013776